

GAZETKA SZKOLNA

Grudzień - Marzec 2024r

W tej gazetce dowiesz się:

- Jak odbędzie się dzień językowy
- Konkurs angielskiego
- Dyskoteka walentynkowa
- Poczta walentynkowa
- Wszystkie konkursy jakie odbyły się w szkole
- Życzenia świąteczne kolędników

Miłego czytania

Zespół redakcyjny gazetki

Rozpoczynając od Języków

DZIEŃ JĘZYKOWY



W kwietniu 2024 roku odbędzie się dzień językowy, w którym wezmą udział klasy 4-8. Dzień ten



polegał będzie na wylosowaniu przez każdą z klas kraju, który będą musieli przedstawić w dowolny sposób np. piosenka lub plakat. Pozwoli to nam poznać kultury i tradycje obowiązujące w różnych zakątkach świata.



KONKURS ANGIELSKO-NIEMIECKI

Konkurs Angielsko-Niemiecki to konkurs polegający na przygotowaniu przez chętnych uczniów plakatu o dowolnej tematyce np. sport, zwierzęta itd. Plakat wykonać należy w formie graficznej z podpisami po angielsku i niemiecku.

Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie!



DYSKOTEKA WALENTYNKOWA

Kolejna dyskoteka, tym razem WALENTYNKOWA, zorganizowana przez samorząd uczniowski dla klas 4-8 już za nami! Było rewelacyjnie, wszyscy spisali się na medal! Każdy świetnie się bawił i długo czekał na ten dzień. Dziękujemy uczniom za przygotowanie dekoracji, które dodały temu wieczorowi miłosnego uroku.



Widzimy się na kolejnej dyskotece 😊

Poczta Walentynkowa

Na początku lutego przy wejściu do naszej szkoły ustawiono pudełko z pocztą walentynkową. Uczniowie mogli wrzucać do niego listy adresowane do osób, które im się podobają lub którym chcą przekazać miłą wiadomość. Korespondencja Walentynkowa została rozdana 14 lutego. Tego dnia obchodzimy światowy dzień zakochanych.



KONKURSY

2 listopada 2023 r. odbył się **szkolny etap XXVII Turnieju Recytatorskiego „Fascynacje”** ogłoszonego przez Młodzieżowy Dom Kultury w Pruszkowie. Osoby które dostały się do dalszej części etapu spotykały się 5 grudnia 2023 r. w Sali Kameralnej Młodzieżowego Domu Kultury w Pruszkowie. Odbyły się wówczas przesłuchania i występ laureatów **XXVII Konkursu Recytatorskiego „Fascynacje”**

27 listopada 2023 r. odbył się konkurs wiedzy o Pruszkowie klas VII – VIII. Pierwsze miejsce zajęła klasa 7a, a w kategorii klas IV – VI pierwsze miejsce zajęła klasa 5a

W listopadzie chętni uczniowie z klas 4-6 wzięli udział w konkursie **„Eko-kreatywni”** ogłoszonym przez **Wojewodę Mazowieckiego** w ramach projektu „Czyste Mazowieckie”. Zadanie konkursowe polegało na wykonaniu modelu ekologicznej zabawki z odpadów m.in. butelek, opakowań, puszek i kartonów. 6 grudnia br. Wojewoda Mazowiecki wyłonił zwycięzców konkursu „Eko-kreatywni”. Z radością informujemy, iż laureatem **III miejsca** został uczeń z naszej szkoły.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia nauczyciele języka angielskiego zaprosili **uczniów klas 1-3** do udziału w konkursie na kartkę świąteczną **„Christmas Card”**. Zadaniem uczestników było wykonanie kartki świątecznej według własnego pomysłu wraz z umieszczonymi w niej życzeniami w języku angielskim.

Życzenia świąteczne od kolędników:

„Na szczęście, na zdrowie, na ten Nowy Rok, Składamy Wam wszystkim serdeczne życzenia, aby się Wam rodziła kapusta i groch! Dużo dobra, życzliwości i serc pełnych miłości! I zdrowie żeby było. Żeby się wszystkim szczęściło, w szkole, w domu powodziło, a na lekcjach nikomu nie nudziło. Niech sportowcy medale zdobywają i szkołę w Polsce rozstawiają! Nauczyciele niech uwag nie wstawiają, uczniom niech wszystkie winy przebaczą. A sami niech dużo siły i energii mają, i do końca roku w zdrowiu wytrwają!”

22 grudnia był w naszej szkole dniem niezwykle radosnym i przebiegał w bardzo świątecznej atmosferze. Jedno z widowisk było bardzo ciekawe, niosące mądre przesłanie przedstawienie, przygotowane (począwszy od scenariusza) przez uczestników KOŁA TEATRALNEGO pod kierunkiem p. Justyny Schimandy i p. Elżbiety Tarnowskiej. Do rodziny, w tradycyjnie przedstawionym modelu, żyjącej w dobie rozwijającej się i wszechobecnej technologii, nieoczekiwanie wkroczyła Magia Świąt, czyniąc głównego bohatera Bogdana – innym, lepszym człowiekiem. Akcję widowiska w dużej mierze zbudowały kolędy i pastorałki, we wspaniałym wykonaniu CHÓRU SZKOLNEGO pod kierunkiem p. Agnieszki Przybylskiej. Wiele humoru i świątecznego nastroju wniósł także, kończący przedstawienie przemarsz i występ Kolędników ze Świętą Rodziną.

Dziękujemy!